14.) Kt. Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete Kovács Péter polgármester költségtérítését a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján 2025. július 1. 
napjától havi bruttó 450 465 Ft-ban, azaz négyszázötvenezer-
négyszázhatvanöt forintban állapítja meg. 

A szükséges pénzügyi fedezet az Önkormányzat 2025. évi 
költségvetésében az „Önkormányzat általános működési 
tartaléka” előirányzaton rendelkezésre áll. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések

[...]

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 80. § (1) és (3) bekezdései alapján Szász 
József alpolgármester illetményét 2025. július 1. napjától havi 
bruttó 2 702 800 Ft-ban, azaz kettőmillió-hétszázkettőezer-
nyolcszáz forintban, költségtérítését havi 405 420 Ft-ban, azaz 
négyszázötezer-négyszázhúsz forintban állapítja meg. 

A szükséges pénzügyi fedezet az önkormányzat 2025. évi 
költségvetésében az „Önkormányzat általános működési 
tartaléka” előirányzaton rendelkezésre áll. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések

[...]

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 80. § (1) és (3) bekezdései alapján Ács 
Anikó alpolgármester illetményét 2025. július 1. napjától havi 
bruttó 2 702 800 Ft-ban, azaz kettőmillió- hétszázkettőezer-
nyolcszáz forintban, költségtérítését havi 405 420 Ft-ban, azaz 
négyszázötezer-négyszázhúsz forintban állapítja meg. 

A szükséges pénzügyi fedezet az Önkormányzat 2025. évi 
költségvetésében az „Önkormányzat általános működési 
tartaléka” előirányzaton rendelkezésre áll. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések

[...]

kamarai nyilvántartási szám: 007264) 2025.06.01. 

napjától 2030.05.31. napjáig szóló, határozott 5 éves 
időtartamra. 

A Képviselő-testület a REHAB - XVI. Foglalkoztató és 
Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
könyvvizsgálatáért járó díjazását 485 000 Ft + Áfa/év, azaz 
Négyszáznyolcvanötezer forint + Áfa/év összegben állapítja 
meg azzal, hogy amennyiben a KSH által publikált éves 
infláció meghaladja a 2%-ot, úgy a díj ennek megfelelően 
indexálásra kerül a 2026. év könyvvizsgálatától. 

Felhatalmazza továbbá a Társaság ügyvezetőjét, hogy a